Проект
РЕШЕНИЕ
от __ апреля 2019 года                                                                               № ___
О награждении Почетной грамотой и

Благодарственным письмом Думы города Радужный

Руководствуясь решением Думы города от 31.01.2014 №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный», Дума города решила:

1. За многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие результаты в педагогической и творческой деятельности, большой личный вклад в развитие культуры города наградить Почетной грамотой Думы города Радужный преподавателей муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» города Радужный:

- Шаманюк Ирину Ивановну;

- Янкович Наталью Михайловну.

2. За многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие результаты в педагогической и творческой деятельности наградить Благодарственным письмом Думы города Радужный преподавателей муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» города Радужный:

- Плаксиенко Елизавету Михайловну;

- Синюкову Флюру Людвикасовну.

2. Управлению учета и отчетности (В.Н. Туманина) выплатить награжденным Почетной грамотой Думы города единовременное вознаграждение.
Председатель Думы города                                                            Г.П. Борщёв